

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:7402/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	6,000	6,64785	39,88709
		6,000		39,88709

Lcto:7437/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	7,000	6,64785	46,53494
		7,000		46,53494

Lcto:7483/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	9,000	6,64785	59,83063
		9,000		59,83063

Lcto:7539/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	11,000	6,64785	73,12633
		11,000		73,12633

Lcto:7578/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	6,000	6,64785	39,88709
		6,000		39,88709

Lcto:8726/2019 **Data:**04/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:8934/2019 **Data:**10/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9093/2019 **Data:**17/09/2019 **Req:**3968 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	50,000	0,23000	11,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		70,000		104,60000

Lcto:9144/2019 **Data:**19/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9220/2019 **Data:**17/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9263/2019 **Data:**18/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9498/2019 **Data:**30/09/2019 **Req:**4211 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		5,000		13,45000

Lcto:9516/2019 **Data:**30/09/2019 **Req:**4185 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS	UN	2,000	22,00000	44,00000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	2,000	4,96000	9,92000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
444035679 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 40MMX33MM	UN	10,000	1,73513	17,35133
444035677 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 25MMX33MM	UN	10,000	0,78551	7,85514
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
		115,000		232,19773

Lcto:9642/2019 **Data:**25/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9653/2019 **Data:**25/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9654/2019 **Data:**25/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9728/2019 **Data:**01/10/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

			1,000	6,64785	
Lcto:9846/2019	Data:03/10/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	diego				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785	
		1,000	6,64785		
Lcto:9980/2019	Data:11/10/2019	Req:104037	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	ozeias				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785	
		1,000	6,64785		
Lcto:10059/2019	Data:14/10/2019	Req:4369	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000	
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	10,000	5,69000	56,90000	
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	10,000	3,43000	34,30000	
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000	
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	60,000	0,65338	39,20292	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000	
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000	
		113,000	277,93292		
Lcto:10207/2019	Data:16/10/2019	Req:4473	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	fernando				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000	
		1,000	60,00000		
Lcto:10216/2019	Data:17/10/2019	Req:4484	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035793 - TECLADO COM FIO USB	UN	2,000	39,00000	78,00000	
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	2,000	62,26000	124,52000	
		4,000	202,52000		

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**Lcto:**10354/2019 **Data:**22/10/2019 **Req:**4523**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	5,000	4,85000	24,25000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	10,000	0,78000	7,80000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	10,000	0,70000	7,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	6,000	2,05000	12,30000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,41069	4,10691
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	10,000	0,39000	3,90000
		84,000		160,96173

Lcto:10363/2019 **Data:**17/10/2019 **Req:**104515**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10473/2019 **Data:**22/10/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10536/2019 **Data:**23/10/2019 **Req:**104978**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10655/2019 **Data:**29/10/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**

Lcto:10840/2019

Data:31/10/2019

Req:105776

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Qtde Movimentos: 28	Total Geral:	447,000		1.417,29403